aJ-J

SATMEREE S (EPD)
BRES : JR-AI-22034E

brother

at your side

JI5H¥—T%#%X =%t / BROTHER INDUSTRIES, LTD.

SUMPORRIZESAIITIS A
—WBHEAT RT T TR EREERE
FRETFRBXEBEH2-2-1
https://ecoleaf-label jo

hI—Lb—H =T 58—

Business Level Colour Printer

HL-L9430CDN

brother
’
I
BEH A BRES JR-AI-22034E
EAPCRES PA-590000-AI-04
BR1EHED -
PCR#% ERA L OtES [5E4hR)
HENREPS YN =| 20224108148
m &A1 OhRSEA BEISgE 2022458108

EAARIGEIE, LR, IR, (R - HEHSEIR, UYL REEG

HEDBK, ETEMLE - FEx
B : HL-L9430CDN
)25 (EPAR)
.jja_
AARESE : 29.1kg. BEA : 4.5kg
-ENRIZRE : 40ppm (A4)
- B Ehil EENRIHEE
- BHRLAN
X ABREEUERIITY,
Bu\WwahtEsx
TS -TEHKARM [URE BN SIS S
TEL: 052-824-2511 (ft%&) FAX: 052-821-5177

https://www.brother.co.jp/

SRFLFREEAR
REEES JV-AI-22034E
REEEHIRE 202745898
PCRLE1—-D=EfE

RERZE 202264818

FER ®F B2
(—HREE NS T T AR EHEE 1)

B=EHIRGIE*
SEMREEE AN S

ISO14025(CHE 2 EAREERUVT —F DML UTARSE
CAEB m 5+EB

* S RFT LRI ZER I TEBEEADIREIDRS(E. S AT LREETD
EEEEDRAIZ L.

BiRES . JR-AI-22034E


https://www.brother.co.jp/

IaJ-J

SATMIRITES
BIRES : JR-AI-22034E

(EPD)

SUMPORIESANI OIS A
—MRIEEAT RT T T IVIREHEME
FRETFNBXEREH2-2-1
https://ecoleaf-label.jp

O34 TVA DIz EFHlFER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 1000 |kg-CO2eq
izl 0.56 | kg-SO2eq
BRHE 0.043 | kg-Sbeq o
m QR FERZE mQ%E = QA
EQOFER-HHTEE nOEE-VYM1IIL
PER B By &&t OFRMBFEE| QfE Qi |omm . wsEE onx- Y1
SURZS) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO.eq | 1.0E+03 | 2.4E+02 | 2.5E+01 | 2.2E+01 | 6.6E+02 | 5.3E+01
{2 kg-SO.eq | 5.6E-01 | 2.0E-01 | 4.4E-03 | 1.5E-02 | 3.2E-01 | 2.4E-02
GFHE kg-Sbeq | 4.3E-02 || 2.2E-02 | 5.2E-05 | 9.5E-05 | 2.0E-02 | 1.4E-05
@1 ITYALDIA >R NUSBIRE CMBRUMEICEIT DHERLA
I5H =1y
JEBAEDREER 3.8E+01 kg i 8.9E+00 kg
IEBAERRE I RILF— 3.6E+02 kg Sus 2.7E-01 kg
BAETHEER 1.3E+02 kg FILV="D 4.1E-01 kg
BAARE T RIL+— 2.6E+02 MJ ZOMEE 1.0E-01 kg
RIKDEEE 9.8E-01 m3 TSRFVY 1.7E+01 kg
dAL 2.1E-01 kg
H5X 2.7E-01 kg
L1 N 3.7E+00 kg
- EREERER 1.2E+00 kg
Z At 2.0E+00 kg




IaJ-7J SUMPORIESAILI OIS A
R — A DEA Y 2T T T IR
H4TMREEE (EPD) TR TRBREEH2-2-1

EiES ¢ JR-AI-22034E https://ecoleaf-label.jo

WRBIEER

OBEMRICET SEMNIFH

EREREORESZE (SFUA)
TJU s (EPAR) . BEEFRRARM : 54, BERIKE : 240,000, EIRAIESE (/¢F—>) :ISO/IEC 19798
ERIBMREBREECEFERV, BALLIRILF-RY—TOTS A : Ver.3.0. ABRSEUHRELS

©-1.TDMDRIERIEIFER

AREmOMEITERE EFTBERD M —RUBNAARIE(FISO14001 FEESHR TIH(CTITOHNTVE T,

QERULEZRT—IDERS
IDEA v2.1.3 RUSUMPOBES NIV O S LSRR v1.10 ZEA U,

®fF%

0T —FEEDSEIE. PCREKXUERE - EEMRIELSRBLTIIEE,
OLLRIC DT (E. BE - EEMIECHRESNIERHZT R/ UIEBEICUNRDHESNEE A,
(B88%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
ZixES . JR-AI-22034E



	ｴｺﾘｰﾌ①
	ｴｺﾘｰﾌ②

